১৯। কোন প্রকার ব্যক্তিগত যোগাযোগ/তদবির প্রার্থীর অযোগ্যতা হিসাবে গণ্য হবে।
২০। বিজ্ঞপ্তির কপি www.rakub.org.bd থেকে সাইটে পাওয়া যাবে।

উপ-মহাব্যবস্থাপক
কর্মী ব্যবস্থাপনা বিভাগ

GD-3001

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পানি সম্পদ মন্ত্রণালয়
উন্নয়ন-১ অধিশাখা
নং-৪২,০৩৪,০২৪.০০.০০.০০৫.২০১০-৬১৯
তারিখঃ ১৭ আষাঢ় ১৪১৭
০১ জুলাই ২০১০

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

পানি সম্পদ মন্ত্রণালয়ের আওতাধীন বিশ্বব্যাপক এবং নেদারল্যান্ডস সরকারের অর্থায়নপূর্ণ পানি ব্যবস্থাপনা উন্নয়ন প্রকল্প (ওয়ার্মিপ) শীর্ষক প্রকল্প চলাকালীন সময়ের জন্য নিম্নবর্ণিত পদসমূহে সরকারী বিধি মোতাবেক পদের পার্শ্বে বর্ণিত সাক্ষ্যে বেতনে (Consolidated Pay) চুক্তিভিত্তিক নিয়োগের নিমিত্ত বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট থেকে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।